
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 20.11.2020                                                                                                   № 21 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации от 
11.09.2019 №347 «Об утверждении 
методики прогнозирования поступлений 
доходов в бюджет муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 

 

 
 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике 
прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации», администрация Нагорного сельского поселения 

  
п о с т а н о в л я е т :  

 
1. Внести в приложение к постановлению администрации от 11.09.2019 

№347 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в 
бюджет муниципального образования «Нагорное сельское поселение» 
следующие изменения: 

-пункт 3.1 исключить; 
-пункты 3.2 - 3.9 считать соответственно пунктами 3.1 - 3.8.  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 

Глава администрации                                                                     О.И. Копылова 


